
 

 

Zarządzenie Nr 52/2022 
Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie  przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca  

                za I półrocze 2022 roku 

 

 

         Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XL/254/2010 Rady Gminy 

Grzmiąca z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji  

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Przedstawia się informację  z przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca, 

zgodnie z Załącznikami Nr 1 do 17.  

 

§ 2. Informacja zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochody plan  30.818.948,03zł, wykonanie 14.561.643,49zł; 

w tym: 

- dochody bieżące plan 23.403.785,29zł, wykonanie 13.830.831,49zł; 

- dochody majątkowe plan 7.415.162,74zł, wykonanie 730.812,00zł; 

 

2. wydatki  plan  34.274.987,45zł, wykonanie 12.647.813,57zł;  

w tym: 

- wydatki bieżące plan 23.134.125,36zł, wykonanie 12.512.667,97zł; 

- wydatki majątkowe plan 11.140.862,09zł, wykonanie 135.145,60zł 

 

       w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

 

dotacje   – plan 5.777.370,71zł, wykonanie 4.394.747,34zł; 

wydatki  – plan 5.777.370,71zł, wykonanie 4.164.331,86zł.  

 

§ 3. Informację wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 2

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 52/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

Dochody budżetu gminy według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 

Dział Rozdz. § Opis 
Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

na dzień 

30.06.2022r. 

6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY BIEŻĄCE                                                                                       

010 
 

 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 390 175,85 343 187,32 
88,0 

 

 

 

01095  Pozostała działalność 390 175,85 343 187,32 88,0 

 

 

 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 

SFP oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 000,00 11,47 0,0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rząd. oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

343 175,85 343 175,85 100,0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 251 295,00 69 096,00 27,5 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 251 295,00 69 096,00 27,5 

 
   0690 Wpływy z różnych opłat 240,00 0,00 0,0 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

251 055,00 69 096,00 27,5 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 155 414,91 79 874,47 51,4 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 463,15 64 922,71 46,2 

 

 

0550 
Wpływ z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
569,15 91,29 

16,0 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 350,00 27,60 1,2 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub  jednostek zaliczanych do SFP 

oraz i umów 

119 000,00 57 772,71 48,5 

0920 Pozostałe odsetki 2 544,00 63,42 2,5 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 6 967,69 43,5 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 951,76 14 951,76 100,0 

  0950 Wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających z umów 14 951,76 14 951,76 100,0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 23 700,00 9 662,63 40,8 

 
71035  Cmentarze 23 700,00 9 662,63 40,8 

 0830 Wpływy z usług 23 700,00 9 662,63 40,8 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 990,00 30 585,40 72,8 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  31 403,00 17 900,63 57,0 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustaw 

31 398,00 17 900,63 57,0 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych ustaw 
5,00 0,00 0,0 

75023  Urzędy gmin  10 587,00 10 474,77 98,9 

 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 8,34 0,0 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 587,00 10 466,43 98,9 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2210,00 0,0 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 210,00 0,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  l  OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 247,00 6 523,00 90,0 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

981,00 489,00 49,8 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

981,000 489,00 49,8 



 3

 

 75109  
Wybory do rad gmin ,rad powiatów i sejmików wojew.  

Oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
6 266,00 6 034,00 96,3 

  2010 
Dotacje celowe otrzym..z budżetu . państwa na real .zadań 
bież. z zakresu adm. rząd. oraz innych zad. zlec .gminie ust. 

. ustaw. 

6 266,00 6 034,00 96,3 

754  
 

 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
74 736,69 75 744,88 101,3 

 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 2 008,19 200,8 

 0970  Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 2 008,19 200,8 

 
 75495  Pozostała działalność 73 736,69 73 736,69 100,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 736,69 73 736,69 100,0 

756   

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH,  OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH  OBOWOŚCI  PRAWNEJ   

7 325 880,94 3 863 466,37 52,7 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 -906,00 -15,1 

 0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

6 000,00 -906,00 -15,1 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych  i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

2 740 351,69 1 361 225,00 49,7 

 

0310 Podatek od nieruchomości 2 333 272,00 1 164 780,00 49,9 

0320 Podatek rolny 139 776,00 71 177,00 50,9 

0330 Podatek leśny 242 893,00 120 607,00 49,7 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 25,00 0,0 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
27,60 0,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 24 082,40 4 636,00 
19,3 

 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

300,69 0,00 0,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków i 

darowizn, od czynności cywilnoprawnych  oraz podatku i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 187 678,31 1 228 977,31 56,2 

 

0310 Podatek od nieruchomości 1 348 675,00 759 500,14 56,3 

0320 Podatek  rolny 601 182,00 351 911,29 58,5 

0330 Podatek leśny 14 230,00 8 086,47 56,8 

0340 Podatek od środków transportowych 2 589,31 2 589,31 100,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 1 950,00 195,0 

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 147,00 5,9 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 206 000,00 98 703,00 47,9 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
4 702,00 1 942,17 41,3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 800,00 4 147,93 61,0 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST  

na podstawie ustaw  
219 460,94 188 034,71 85,7 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

17 078,92 17 078,92 100,00 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 11 982,84 34,2 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 240,60 2 889,00 46,3 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 54 143,56 49 299,34 91,1 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST  

na podstawie odrębnych ustaw 
106 997,86 106 531,28 99,6 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 16,00 

0,0 

 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 237,33 0,00 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 172 390,00 1 086 135,35 50,00 

 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 135 423,00 1 067 712,00 50,0 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 36 967,00 18 423,35 49,8 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7 155 481,00 3 978 672,10 55,6 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 3 637 612,00 2 216 063,00 60,9 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 637 612,00 2 216 063,00 60,9 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 399 823,00 1 699 914,00 50,0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 399 823,00 1 699 914,00 50,0 

75814  Różne rozliczenia finansowe 7 106,00 7 225,10 101,7 



 4

 

 0920 Pozostałe odsetki 0,00 119,10 0,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów wojewódzkich pozyskane z innych 

źródeł 

7 106,00 7 106,00 100,0 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 110 940,00 55 470,00 50,0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 940,00 55 470,00 50,0 

801   OŚWIATA l WYCHOWANIE 223 144,00 108 543,20 48,6 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 2 133,00 85,3 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 133,00 85,3 

80104  Przedszkola 159 294,00 71 897,00 45,1 

 0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
10 200,00 3 030,00 29,7 

 0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jedn. 

realizujących zadania z zakresu  wychowania 

przedszkolnego 

34 650,00 10 145,00 29,3 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
114 444,00 58 722,00 51,3 

80148  Stołówki szkolne  61 350,00 34 513,20 56,3 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 926,20 18,5 

0830 Wpływy z usług 56 350,00 33 587,00 59,6 

851   OCHRONA  ZDROWIA 50,00 50,00 100,0 

 85195  Pozostała działalność 50,00 50,00 100,0 

 

 

2180 
Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

50,00 50,00 100,0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 306 656,87 946 317,57 72,4 

 

85202  Domy pomocy społecznej 15 497,71 16 175,95 104,4 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 

 
5 497,71 5 990,71 109,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 185,24 101,9 

85213  
Składki na ubezpieczenie społeczne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pom. społecznej 
18 277,00 8 319,00 45,5 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

18 277,00 8 319,00 45,5 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
201 695,00 98 456,00 48,8 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 500,00 100,00 20,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

201 195,00 98 356,00 48,9 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 623,61 1 623,61 100,0 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 623,61 1 623,61 100,0 

85216  Zasiłki stałe 197 697,00 98 911,97 50,0 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 5 000,00 2 450,97 49,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
192 697,00 96 461,00 50,1 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 596,00 57 307,00 50,0 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 32,0 0,0 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00 59,00 36,9 

2010 

Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na realizację 

.zadań bież. z zakresu. admin. rząd. oraz innych zadań 
zleconych gm. ustawami 

2 436,00 1 218,00 50,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

112 000,00 55 998,00 50,0 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 425,30 24 678,79 30,3 

 

0830 Wpływy z usług 10 800,00 7 157,78 66,3 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

70 600,00 17 416,00 24,7 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

25,30 105,01 415,1 

85230  Pomoc w zakresie  dożywiania 140 000,00 105 000,00 75,0 



 5

 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
140 000,00 105 000,00 75,0 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 34 000,00 100,0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

34 000,00 34 000,00 100,0 

 85295  Pozostała działalność 501 845,25 501 845,25 100,0 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 316,00 316,00 100,0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

474 389,25 474 389,25 100,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bież .gmin, 
powiatów, samorz .wojew. .pozyskane z innych źródeł 

27 140,00 27 140,00 100,0 

853   
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
11 628,00 11 628,00 100,0 

 85395  Pozostała działalność 11 628,00 11 628,00 100,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 628,00 11 628,00 100,0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 58 500,00 58 500,00 100,0 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 58 500,00 58 500,00 100,0 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

58 500,00 58 500,00 100,0 

855   RODZINA 4 857 458,27 3 543 674,46 73,0 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 1 674 958,27 1 674 958,27 100,0 

 0920 Pozostałe odsetki 440,82 440,82 100,0 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 016,45 2 016,45 100,00 

 2060 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji. związane z realizacją 

świadczenia  wychowawczego stan. pom. 

1 672 501,00 1 672 501,00 100,0 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 054 500,00 1 772 716,19 58,0 

 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 1,84 0,4 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2000,00 0,00 0,0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 042 000,00 1 760 000,00 57,9 

2360 
Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 12 714,35 127,1 

85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

98 000,00 66 000,00 67,3 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

98 000,00 66 000,00 
67,3 

 

 85595  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 100,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 100,0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 453 744,76 663 946,09 45,7 

 

90002  Gospodarka odpadami 1 296 543,00 638 292,94 49,2 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 

na postawie odrębnych ustaw 
1 296 543,00 638 292,94 

49,2 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 760,23 3,6 

 

 2460 
Środki otrzymane od poz. jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 000,00 760,23 
 

3,6 

 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 2 349,75 78,3 

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 349,75 78,3 

 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 881,60 10 384,09 22,6 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 1 449,62 
48,3 

 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 1 929,63 64,3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 145,85 7 004,84 57,7 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 735,75 0,00 0,00 



 6

 

90095  Pozostała działalność 87 320,16 12 159,08 13,9 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 830,04 12 159,08 55,7 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych  jednostek  zalicz do 

sektora finansów publicznych  na real zadań bieżących 
jednostki zalicz. do sektora finansów publicznych 

65 490,12 0,00 0,0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO  
51 922,00 26 600,00 51,2 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 922,00 1 600,00 83,2 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 922,00 1 600,00 83,2 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 25 000,00 50,0 

  2880 

Dotacja celowa otrzymana przez  jednostkę  samorządu 

terytorialnego od innej jedn. sam. ter. będącą instytucją 
wdraż.. na zadania bieżące na podstawie umów 

50 000,00 25 000,00 50,0 

926   KULTURA  FIZYCZNA I SPORT 14 760,00 14 760,00 100,0 

 92695  Pozostała działalność 14 760,00 14 760,00 100,0 

  0950 Wpływy z tytułu .kar i odszkodowań wynikających z umów 14 760,00 14 760,00 100,0 

Razem dochody bieżące 23 403 785,29 13 830 831,49 59,1 

 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 2 900,00 0,0 

 01095  Pozostała działalność 0,00 2 900,00 0,0 

  0770 
Wpłaty z tytułu .odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 2 900,00 0.0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 057 840,00 0,00 0,0 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 057 840,00 0,00 0,0 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zal. do SFP na 

finansowanie lub dofinansowanie .kosztów real. inwestycji. 
i zakupów inw. ,jednostek  zaliczanych do SFP 

 

50 000,00 0,0 0,0 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ,samorządów województw pozyskane z innych 
źródeł 

4 007 840,00 0,00 0,0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75 000,00 0,00 0,0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 0,00 0,0 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
75 000,00 0,00 0,0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147 140,00 139 140,00 94,6 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 139 140,00 139 140,00 100,0 

  6097 

Środki z funduszu przeciwdziałania Cowid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem Covid-19 

139 140,00 139 140,00 100,0 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,0 

  6330 
Dotacje celowe z BP na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

8 000,00 0,00 0,0 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
1 390 711,74 0,00 0,0 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1 390 711,74 0,00 0,0 

  6300 
Wpływy z tyt. pom. Finansowej udzielane między 
jednostkami samorządu .teryt. na dofinansowanie. 

własnych zadań inwestycyjnych i  zakupów inwestycyjnych 

1 390 711,74 0,00 0,0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 588 772,00 588 772,00 100,0 

 80195  Pozostała działalność 588 772,00 588 772,00 100,0 

  6097 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

588 772,00 588 772,00 100,0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 155 699,00 0,00 0,0 

 85295  Pozostała działalność 1 155 699,00 0,00 0,0 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów wojew. pozyskane z innych źródeł 

1 155 699,00 0,00 0,0 

Razem dochody majątkowe 7 415 162,74 730 812,00 9,9 

R A Z E M : 30 818 948,03 14 561 643,49 47,2 

 



7 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 52/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

 

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca za   I półrocze 2022 roku według źródeł. 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

§ 

Plan 

po 

zmianach 

Wykonanie 

na 

30.06.2022 

 

% 

wyk. 

1 2 3 5 6 7 

I DOCHODY WŁASNE x 9 414 821,58 4 892 035,15 51,96 

1. Podatki x 4 895 617,31 2 578 423,21 52,7 

a) podatek od nieruchomości    0310 3 681 947,00 1 924 280,14 52,3 

b) podatek rolny      0320 740 958,00 423 088,29 57,1 

c) podatku leśny      0330 257 123,00 128 693,47 50,1 

d) podatek od środków transportowych 0340 2 589,31 2589,31 100,0 

e) 
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej  
0350 6 000,00 -906,00 -15,1 

f) podatek od spadków i darowizn   0360 1 000,00 1 950,00 195,0 

g) podatek od czynności cywilnoprawnych   0500 206 000,00 98 728,00 47,9 

2. Opłaty x 171 122,23 100 072,34 58,5 

a) 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
0270 17 078,92 17 078,92 100,0 

b) wpływy z opłaty produktowej 0400 0,00 0,00 0,0 

c) wpływy z opłaty skarbowej    0410 35 000,00 11 982,84 34,2 

d) wpływy z opłaty targowej   0430 2 500,00 147,00 5,9 

e) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 6 240,60 2 889,00 46,3 

f) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu    0480 54 143,56 49 299,34 91,1 

g) 
wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0550 569,15 91,29 16,0 

 

h) 

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
0660 10 200,00 3 030,00 29,7 

i) 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

0670 34 650,00 10 145,00 29,3 

j) wpływy z różnych opłat 0690 10 740,00 5 408,95 50,4 

3. Dochody z majątku gminy x 241 000,00 60 684,18 25,18 

a) 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub  jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz i umów  

0750 166 000,00 57 784,18 34,8 

b) 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0770 75 000,00 2900,00 3,9 

4. Inne wpływy i dochody x 1 934 692,04 1 066 720,07 55,1 

a) 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw 
0490 1 403 540,86 744 824,22 53,1 

b) 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0640 10 079,60 3 467,39 34,4 

c) wpływy z usług  0830 90 850,00 50 407,41 55,5 

d) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 0,00 0,00 0,0 

e) Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 33 882,40 10 713,56 31,6 

f) pozostałe odsetki    0920 3 484,82 870,85 25,0 

g) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 15 014,16 10 558,13 70,3 

h) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 31 633,76 31 311,76 99,0 

i) otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 316,00 2 526,00 799,4 

j) wpływy z różnych dochodów 0970 187 087,58 164 215,16 87,8 

k) 

dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2360 10 030,30 12 819,36 127,8 

l) 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  do 

sektora finansów publicznych na real. zadań bież jedn. 

zaliczanych do sekt. finansów publicznych 

2460 114 225,87 760,23 0,7 



 8 

ł) 
rekompensaty utraconych  dochodów  w podatkach i 

opłatach lokalnych 
2680 300,69 0,00 0,0 

m) 
środki na dofinansowanie własnych zad. bież. gmin, 

powiatów, samorządów wojew. pozyskane z innych źródeł 
2700 34 246,00 34 246,00 100,0 

5. 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa w tym: 
x 2 172 390,00 1 086 135,35 50,0 

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 2 135 423,00 1 067 712,00 50,0 

b) podatek dochodowy od osób  prawnych 0020 36 967,00 18 423,35 49,8 

II SUBWENCJE OGÓLNE Z  BUDŻETU PAŃSTWA x 7 148 375,00 3 971 447,00 55,6 

a) część oświatowa 2920 3 637 612,00 2 216 063,00 60,9 

b) część wyrównawcza    2920 3 399 823,00 1 699 914,00 50,0 

c) część równoważąca  2920 110 940,00 55 470,00 50,0 

III 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  
x 6 614 483,71 4 876 103,34 73,7 

a) 
na realizację  zadań bieżących z zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustaw 
x 5 777 370,71 4 394 747,34 76,7 

- USC, dowody osobiste, ewidencja ludności, wsparcie jst 2010 31 398,00 17 900,63 57,0 

- aktualizacja  rejestrów  wyborców 2010 981,00 489,00 49,8 

- wybory uzupełniające do rady gminy 2010 6 266,00 6 034,00 96,3 

- świadczenia rodzinne i  fundusz alimentacyjny 2010 3 042 000,00 1 760 000,00 57,9 

- składki na ubezpieczenia  zdrowotne 2010 98 000,00 66 000,00 67,3 

- zwrot podatku akcyzowego  2010 343 175,85 343 175,85 100,0 

- dodatki energetyczne 2010 1 623,61 1 623,61 100,0 

- dodatek osłonowy 2010 474 389,25 474 389,25 100,0 

- usługi opiekuńcze  2010 70 600,00 17 416,00 24,7 

- wspieranie rodziny 2010 0,00 0,00 0,0 

- 
wynagrodzenie  za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 

zadania 
2010 2 436,00 1 218,00 50,0 

- zasiłki celowe  2010 34 000,00 34 000,00 100,0 

- świadczenie wychowawcze  2060 1 672 501,00 1 672 501,00 100,00 

b) na realizację  własnych zadań bieżących gmin  x 837 113,00 481 356,00 57,5 

- posiłek w szkole i w domu 2030 140 000,00 105 000,00 75,0 

- zasiłki celowe 2030 201 195,00 98 356,00 48,9 

- zasiłki stałe 2030 192 697,00 96 461,00 50,1 

- utrzymanie GOPS  2030 112 000,00 55 998,00 50,0 

- składki zdrowotne  2030 18 277,00 8 319,00 45,5 

- pomoc materialna dla uczniów 2030 58 500,00 58 500,00 100,0 

- wychowanie przedszkolne 2030 114 444,00 58 722,00 100,0 

IV. 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

WŁASNYCH 
X 7 641 267,74 822 058,00 10,8 

a) 

dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od  innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącą instytucją wdrażającą na zad. bież. na podst. umów 

2880 50 000,00  25 000,00 50,0 

b) 

środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów  inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

6097 727 912,00 727 912,00 100,0 

c) 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych. do 

SFP na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów  

realizacji  inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 

zaliczanych do SFP 

6280 50 000,00 0,00 0,00 

d) 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów woj. pozyskane z innych źródeł 
6290 5 163 539,00 0,00 0,0 

 

e ) 

wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 1 390 711,74 0,00 0,00 

f) 
dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
6330 8 000,00 0,00 0,0 

g) 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

2170 251 055,00 69 096,00 27,5 



9 

 

h) 

środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2180 50,00 50,00 100,0 

 OGÓŁEM   DOCHODY   (I+II+III+IV) x 30 818 948,03 14 561 643,49 

 

47,2 

 
 



10 

 

Załącznik nr  3 

do Zarządzenia nr 52/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 

                                                                                          
Wydatki  budżetu gminy według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

 

Dział Rozdział Opis 
plan po 

zmianach 

wykonanie 

na 

30.06.2022r. 

% 

1 2 3 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 382 853,65   351 096,80 91,7 

 

01008 Melioracje wodne 214,80 214,80  100,0 

01030 Izby rolnicze 22 463,00   7 706,15 34,30 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 17 000,00 0,00 0,0 

01095 Pozostała działalność 343 175,85 343 175,85 100 

020  LEŚNICTWO 7 000,00 6 480,00 92,6 

 02001 Gospodarka leśna 7 000,00 6 480,00 92,6 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
165 000,00 80 025,85 48,5 

 40002 Dostarczanie wody 165 000,00 

00 
80 025,85 48,5 

600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 5 038 681,47 192 492,97  3,8 

 

60004 Lokalny transport  zbiorowy 278 950,00 70 648,96 25,3 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 625,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 745 106,47 121 844,01 2,6 

630  TURYSTYKA 1 500,00 0,00 0,0 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,00 0,00 0,0 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 664 849,84 106 254,41 4,0 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 589 777,07 86 527,62 3,3 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 072,77 11 766,79 20,6 

70095 Pozostała działalność 18 000,00 7 960,00 44,2 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 56 867,31 13 709,71 24,1 

 
71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 32 000,00 5 472,27 17,1 

71035 Cmentarze 24 867,31 8 237,44 33,1 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 664 760,00 1 254 945,05  47,1 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 31 398,00 17 875,30 56,9 

75022 Rady Gmin 145 634,00 66 844,29 45,9 

75023 Urzędy Gmin 2 096 135,87 1 014 107,16 48,4 

75045 Komisje poborowe 700,00 474,60 67,8 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 034,83 8 892,26 15,9 

75095 Pozostała działalność 334 857,30 146 751,44 43,8 

751  

URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l  OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

7 247,00 6 523,00 90,0 

 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i 

ochrony prawa 
981,00 489,00 49,8 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
6 266,00 6 034,00 96,3 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 776 169,75 192 274,81 

 

10,8 

 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 643 433,06 114 729,52 7,0 

75421 Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 5 013,35 8,5 



11 

 

75495 Pozostała działalność 73 736,69 72 531,94 98,4 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 53 200,00 39 829,66 74,9 

 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek JST 53 200,00 39 829,66 74,9 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 36 024,00 0,00 0,0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 024,00 0,00 0,0 

801  OŚWIATA l WYCHOWANIE 7 979 611,14 3 691 851,75 46,3 

 

80101 Szkoły podstawowe 5 358 637,00 2 707 287,86 50,5 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 275 421,00 160 351,81 58,2 

80104 Przedszkola 555 702,00 247 007,13 44,4 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 383,35 177 874,04 54,7 

80146 Placówki dokształcania i doskonalenia  nauczycieli 14 068,00 6 318,66 44,9 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 392 174,00 187 493,83 47,8 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki  i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

383 241,00  198 412,42 51,8 

 80195 Pozostała działalność 674 984,79 7 106,00 1,1 

851  OCHRONA ZDROWIA 107 441,29 39 700,40 37,0 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 391,29 39 650,40 38,0 

85195 Pozostała działalność 50,00 50,00 100,0 

852  POMOC SPOŁECZNA 3 730 761,35 1 355 928,41 36,3 

 

85202 Domy pomocy społecznej 285 600,00 145 294,33 50,9 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 900,00 0,00 0,0 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

18 277,00 6 623,08 36,2 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
239 782,00 110 645,13 46,1 

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 623,61 40 116,65 53,0 

85216 Zasiłki stałe 197 697,00 97 165,02 49,1 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

 

 

674 765,89 369 143,41 54,7 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 600,00 12 924,00 18, 3 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00 48 966,00 22,9 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 34 000,00 100,0 

85295 Pozostała działalność 1 919 515,85 491 050,79 25,6 

853  
POZOSTAŁĘ ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
11 628,00 5 400,00 46,4 

 85395 Pozostała działalności 11 628,00 5 400,00 46,4 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 69 500,00 18 700,93 26,9 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 69 500,00 18 700,93 26,9 

855  RODZINA 4 990 008,25 3 398 468,96 68,1 

 

85501 Świadczenia wychowawcze 1 674 958,27 1 670 698,17 99,7 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 044 500,00 1 596 225,62 52,4 

85504 Wspieranie rodziny 142 549,98 76 199,79 53,5 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

98 000,00 53 089,38 54,2 

85595 Pozostała działalność 30 000,00 2 256,00 7,5 



12 

 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3 567 124,73 1 514 829,83 42,5 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 236 641,80 594 588,70 48,1 

90002 Gospodarka odpadami 1 296 543,00 463 117,88 35,7 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 291,03 30 134,02 56,5 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 929,55 23 929,55 100,0 

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 3 000,00 0,00 0,0 

90013 Schroniska dla zwierząt 23 000,00 20 390,95 88,7 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 847,38 168 661,12 43,2 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 581,60 3 382,50 6,7 

90095 Pozostała działalność 489 290,37 210 625,11 43,0 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
860 022,63 311 128,67  36,2 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428 312,09 101 593,91 23,7 

92116 

 

 

Biblioteki 

 
381 358,00 190 680,00 50,0 

92195 Pozostała działalność 50 352,54 18 854,76 37,4 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 104 737,04 68 172,36    65,1 

 92601 Obiekty sportowe 26 500,00 6 000,00 22,6 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 477,04 47 412,36 74,7 

92695 

ziałalnoś 
Pozostała działalność 14 760,00 14 760,00 100,0 

RAZEM 34 274 987,45 12 647 813,57  36,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 382 853,65 351 096,80 351 096,80 351 096,80 3 457,92 347 638,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 214,80 214,80 214,80 214,80 0,00 214,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby Rolnicze 22 463,00 7 706,15 7 706,15 7 706,15 0,00 7 706,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 343 175,85 343 175,85 343 175,85 343 175,85 3 457,92 339 717,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 7 000,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 7 000,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
165 000,00 80 025,85 80 025,85 80 025,85 0,00 80 025,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 165 000,00 80 025,85 80 025,85 80 025,85 0,00 80 025,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 038 681,47 192 492,97 176 703,97 176 703,97 4 014,40 172 689,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 789,00 15 789,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 278 950,00 70 648,96 70 648,96 70 648,96 0,00 70 648,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 745 106,47 121 844,01 106 055,01 106 055,01 4 014,40 102 040,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 789,00 15 789,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechnienia 

turystyki
1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 664 849,84 106 254,41 102 623,12 102 623,12 800,00 101 823,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 631,29 3 631,29 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 589 777,07 86 527,62 86 527,62 86 527,62 800,00 85 727,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
57 072,77 11 766,79 8 135,50 8 135,50 0,00 8 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 631,29 3 631,29

70095 Pozostała działalność 18 000,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 56 867,31 13 709,71 13 709,71 13 709,71 7 340,54 6 369,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 32 000,00 5 472,27 5 472,27 5 472,27 0,00 5 472,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 24 867,31 8 237,44 8 237,44 8 237,44 7 340,54 896,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 664 760,00 1 254 945,05 1 248 795,05 1 165 969,54 947 422,55 218 546,99 0,00 82 825,51 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 398,00 17 875,30 17 875,30 17 875,30 17 875,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
145 634,00 66 844,29 66 844,29 2 060,96 0,00 2 060,96 0,00 64 783,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 096 135,87 1 014 107,16 1 007 957,16 1 007 005,30 896 983,25 110 022,05 0,00 951,86 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00

75045 Komisje poborowe 700,00 474,60 474,60 474,60 0,00 474,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
56 034,83 8 892,26 8 892,26 8 892,26 0,00 8 892,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 334 857,30 146 751,44 146 751,44 129 661,12 32 564,00 97 097,12 0,00 17 090,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

7 247,00 6 523,00 6 523,00 2 868,00 1 351,73 1 516,27 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
981,00 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

obsługa długu 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 4                                                                                                 

do Zarządzenia nr 52/2022                                        

Wójta Gminy Grzmiąca                                           

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca z podziałem na bieżące i majątkowe za I półrocze 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie

z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 266,00 6 034,00 6 034,00 2 379,00 1 351,73 1 027,27 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 776 169,75 192 274,81 192 274,81 126 309,01 20 882,85 105 426,16 0,00 65 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 643 433,06 114 729,52 114 729,52 74 083,72 20 567,34 53 516,38 0,00 40 645,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 5 013,35 5 013,35 5 013,35 0,00 5 013,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 73 736,69 72 531,94 72 531,94 47 211,94 315,51 46 896,43 0,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 53 200,00 39 829,66 39 829,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 829,66 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek JST
53 200,00 39 829,66 39 829,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 829,66 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 979 611,14 3 691 851,75 3 689 687,75 3 566 872,17 3 022 584,22 544 287,95 0,00 122 815,58 0,00 0,00 0,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 358 637,00 2 707 287,86 2 705 123,86 2 607 298,66 2 297 170,62 310 128,04 0,00 97 825,20 0,00 0,00 0,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
275 421,00 160 351,81 160 351,81 152 968,72 143 181,48 9 787,24 0,00 7 383,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 555 702,00 247 007,13 247 007,13 238 695,58 206 497,02 32 198,56 0,00 8 311,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 383,35 177 874,04 177 874,04 177 651,46 59 478,35 118 173,11 0,00 222,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Placówki dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli
14 068,00 6 318,66 6 318,66 6 318,66 0,00 6 318,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 392 174,00 187 493,83 187 493,83 187 493,83 119 811,49 67 682,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

383 241,00 198 412,42 198 412,42 189 339,26 189 339,26 0,00 0,00 9 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 674 984,79 7 106,00 7 106,00 7 106,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 107 441,29 39 700,40 39 700,40 36 200,40 27 897,72 8 302,68 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 391,29 39 650,40 39 650,40 36 150,40 27 897,72 8 252,68 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 730 761,35 1 355 928,41 1 320 258,41 564 414,49 329 830,99 234 583,50 0,00 755 843,92 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 285 600,00 145 294,33 145 294,33 145 294,33 0,00 145 294,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

18 277,00 6 623,08 6 623,08 6 623,08 0,00 6 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
239 782,00 110 645,13 110 645,13 100,00 0,00 100,00 0,00 110 545,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 623,61 40 116,65 40 116,65 19,69 0,00 19,69 0,00 40 096,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 197 697,00 97 165,02 97 165,02 2 352,61 0,00 2 352,61 0,00 94 812,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 674 765,89 369 143,41 369 143,41 365 843,41 308 433,50 57 409,91 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
70 600,00 12 924,00 12 924,00 12 924,00 0,00 12 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00 48 966,00 48 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwaniw skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

85295 Pozostała działalność 1 919 515,85 491 050,79 455 380,79 31 257,37 21 397,49 9 859,88 0,00 424 123,42 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe
Nazwa Plan Wykonanie

Wydatki 

bieżące

z tego:

RozdziałDział



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 628,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 11 628,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 500,00 18 700,93 18 700,93 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 69 500,00 18 700,93 18 700,93 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 990 008,25 3 398 468,96 3 398 468,96 325 261,55 220 490,04 104 771,51 0,00 3 073 207,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 674 958,27 1 670 698,17 1 670 698,17 7 976,52 5 519,25 2 457,27 0,00 1 662 721,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 044 500,00 1 596 225,62 1 596 225,62 187 995,86 187 994,02 1,84 0,00 1 408 229,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 142 549,98 76 199,79 76 199,79 76 199,79 26 976,77 49 223,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świdczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

98 000,00 53 089,38 53 089,38 53 089,38 0,00 53 089,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 567 124,73 1 514 829,83 1 501 091,83 1 497 766,84 218 510,25 1 279 256,59 0,00 3 324,99 0,00 0,00 0,00 13 738,00 13 738,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 236 641,80 594 588,70 594 588,70 594 588,70 0,00 594 588,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 296 543,00 463 117,88 463 117,88 463 117,88 23 043,19 440 074,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 291,03 30 134,02 17 134,02 17 134,02 0,00 17 134,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
23 929,55 23 929,55 23 929,55 23 929,55 3 424,43 20 505,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 23 000,00 20 390,95 20 390,95 20 390,95 0,00 20 390,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 847,38 168 661,12 167 923,12 167 923,12 0,00 167 923,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 738,00 0,00 0,00

90026
Pozostała działalność związana z 

gospodarką odpadami
50 581,60 3 382,50 3 382,50 3 382,50 0,00 3 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 489 290,37 210 625,11 210 625,11 207 300,12 192 042,63 15 257,49 0,00 3 324,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
860 022,63 311 128,67 267 885,36 77 205,36 1 394,43 75 810,93 190 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 243,31 43 243,31 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428 312,09 101 593,91 58 350,60 58 350,60 0,00 58 350,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 243,31 43 243,31 0,00 0,00

92116 Biblioteki 381 358,00 190 680,00 190 680,00 0,00 0,00 0,00 190 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostałe działania 50 352,54 18 854,76 18 854,76 18 854,76 1 394,43 17 460,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 104 737,04 68 172,36 53 412,36 8 412,36 0,00 8 412,36 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 26 500,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 477,04 47 412,36 47 412,36 2 412,36 0,00 2 412,36 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

34 274 987,45 12 647 813,57 12 512 667,97 8 101 919,17 4 805 977,64 3 295 941,53 239 180,00 4 131 739,14 0,00 0,00 39 829,66 135 145,60 135 145,60 6 150,00 0,00Wydatki razem:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego

Dział Nazwa Plan WykonanieRozdział

z tego:

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;



 16 16 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia nr 52/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

 
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH  

I WYNIKAJĄCYCH Z POROZUMIEŃ ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2022r. 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  343 175,85 343 175,85 343 175,85 343 175,85 
 01095  Pozostała działalność 343 175,85 343 175,85 343 175,85 343 175,85 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminie ustawami 

343 175,85 343 175,85 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 504,02 504,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 53,90 53,90 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 654,32 1 654,32 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 186,70 1 186,70 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 336 446,91 336 446,91 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 430,00 430,00 

750   Administracja publiczna 31 398,00 17 900,63 31 398,00 17 875,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 398,00 17 900,63 31 398,00 17 875,30 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminie ustawami 

31 398,00 17 900,63 

 

0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 26 243,73 15 054,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 511,30 2 568,06 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 642,97 252,44 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

7 247,00 6 523,00 7 247,00 6 523,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

981,00 489,00 981,00  489,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

981,00 489,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 981,00 489,00 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 266,00 6 266,00 6 266,00 6 034,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

6 266,00 6 266,00 6 266,00 6 034,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 130,35 130,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 18,38 18,38 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 1 203,00 1 203,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 929,58 697,58 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 232,74 232,74 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 96,95 96,95 



 17 17 

852   Pomoc  społeczna 583 048,86 528 646,86 583 048,86 479 203,65 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 623,61 1 623,61 1 623,61   1 004,22 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 623,61 1 623,61 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  1 591,14 984,53 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 32,47 19,69 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 1 218,00 2 436,00 1 218,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 436,00 1 218,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 400,00 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 36,00 18,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

78 600,00 17 416,00 70 600,00 12 924,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

78 600,00 17 416,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 70 600,00 12 924,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

85295  Pozostała działalność 474 389,25 474 389,25 474 389,25 430 057,43 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

474 389,25 474 389,25 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 464 901,46 422 891,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 6 100,00 5 410,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 1 050,42 931,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 149,45 132,55 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 187,92 691,86 

855   Rodzina 4 812 501,00 3 498 501,00 4 812 501,00  3 317 554,06 
 85501  Świadczenia wychowawcze 1 672 501,00 1 672 501,00   1 672 501,00 1 668 240,90 

 2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

adm. rządowej związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

1 672 501,00 1 672 501,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 1 666 981,75 1 662 721,65 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 5 519,25 5 519,25 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 042 000,00 1 760 000,00 3 042 000,00  1 596 223,78 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

3 042 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 665 584,00 1 408 229,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 78 690,00 26 212,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 297 726,00 161 781,32 



 18 18 

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o św. rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

98 000,00 

 

66 000,00 98 000,00 53 089,38 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

98 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 98 000,00 53 089,38 

 

Razem: 

 

5 777 370,71 

 

4 394 747,34 

 

5 777 370,71 

 

 

4 164 331,86 

 

 

 



600 Transport i łączność 31 839,33 31 839,33 2 214,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 839,33 31 839,33 2 214,00

4210 Sołectwo Radusz- kruszywo na drogi, barierki 8 539,33 8 539,33 0,00

6050

Oznakowanie miejscowości na terenie gminy 

(Mieszałki, Radusz, Czechy, Przystawy, 

Nosibądy, Przeradz) 10 300,00 10 300,00 0,00

6050

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej dz. nr 212 w 

sołectwie Gdaniec 13 000,00 13 000,00 2 214,00

710 Działalność usługowa 300,00 300,00 0,00

71035 Cmentarze 300,00 300,00 0,00

4210 Sołectwo Nosibądy- narzędzia na cmentarz 300,00 300,00 0,00

750 Administracja Publiczna 19 234,83 19 234,83 7 742,26

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 234,83 19 234,83 7 742,26

4210 Sołectwo Mieszałki - integracja mieszkańców 500,00 500,00 71,94

4210

Sołectwo Krosino- integracja mieszkańców, 

namiot 5 500,00 5 500,00 4 552,94

Sołectwo Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00

4210 Sołectwo Przystawy- namiot 1 800,00 1 800,00 1 769,00

4210 Sołectwo Radomyśl- piknik 414,79 414,79 248,00

4210 Sołectwo Radusz- integracja mieszkańców 250,00 250,00 0,00

4210 Sołectwo Sucha- integracja mieszkańców 623,74 623,74 0,00

4210 Sołectwo Równe- integracja mieszkańców 150,00 150,00 0,00

4210 Sołęctwo Przeradz- integracja mieszkańców 500,00 500,00 500,00

4210 Sołectwo Nosibądy-integracja mieszkańców 448,16 448,16 0,00

4210 Sołecto Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00

4220 Sołectwo Mieszałki - integracja mieszkańców 500,00 500,00 324,49

4220 Sołectwo Radomyśl - integracja mieszkańców 75,89 75,89 75,89

4220 Sołectwo Radusz- integracja mieszkańców 250,00 250,00 0,00

4220 Sołectwo Wielanowo- integracja mieszk. 748,51 748,51 0,00

4220 Sołectwo Sucha- integracja mieszkańców 623,74 623,74 0,00

4220 Sołectwo Równe- integracja mieszkańców 150,00 150,00 0,00

4220 Sołectwo Przeradz- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00

4220 Sołectwo Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00

4300 Sołectwo Radomyśl- integracja mieszkańców 200,00 200,00 200,00

4300 Sołectwo Godzisław- wycieczka integracyjna 5 000,00 5 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 5 429,78 5 429,78 5 429,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 429,78 5 429,78 5 429,00

4210 Sołectwo Krosino- doposażenie OSP Krosino 3 179,78 3 179,78 3 179,00

4210 Sołectwo Grzmiąca- zakup mundurów MDP 2 250,00 2 250,00 2 250,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 76 491,03 76 491,03 17 906,70

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 291,03 29 291,03 17 168,70

4170

Sołectwo Radomyśl- koszenie terenów 

zielonych 300,00 300,00 0,00

4170

Sołectwo Nosibądy- koszenie terenów 

zielonych 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Sołectwo Radusz-utrzym. ter. zielonych 350,00 350,00 0,00

4210 Sołectwo Krosino- utrzym.ter. zielonych 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Sołectwo Czechy- utrzym. terenów ziel., donice 2 500,00 2 500,00 1 595,80

4210

Sołectwo Wielanowo- utrzym. tere. 

zielon.zakup drzewek i krzewów ozdobnych 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Sołectwo Sucha- utrz. ter. zielonych 1 000,00 1 000,00 450,80

4210 Sołectwo Przystawy- zakup kosy spalinowej 1 700,00 1 700,00 1 699,00

4210

Sołectwo Nosibądy- zakup nasadzeń oraz 

koszy na odpady 1 500,00 1 500,00 423,10

4210

Sołectwo Gdaniec-utrzymanie terenów 

zielonych 941,03 941,03 0,00

4300 Sołectwo Sucha- serwis kosiarek 1 000,00 1 000,00 0,00

6050 Sołectwo Sucha- zakup kosiarki traktorka 13 000,00 13 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 200,00 47 200,00 738,00

4300 Sołectwo Wielanowo - lampa solarna 2 500,00 2 500,00 0,00

6050 Sołectwo Krosino- lampy solarne 13 000,00 13 000,00 0,00

6050

Sołectwo Radomyśl- projekt pod oświetlenie 

placu zabaw 16 700,00 16 700,00 738,00

6050 Sołectwo Godzisław- lampy solarne 15 000,00 15 000,00 0,00

Załącznik nr 6                                                      

do Zarządzenia  nr 52/2022                                     

Wójta Gminy Grzmiąca                                                         

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze 2022 rok

z tego:

ParagrafRozdział wydatki 

majątkowe

Dział fundusz 

sołecki

wydatki 

ogółem
Wyszczególnienie



921

Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego 248 720,53 248 720,53 49 061,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248 720,53 248 720,53 49 061,63

4210

Sołectwo Krosino- zakup ławeczek, maszyny 

do popcornu,waty cukrowej, frytownicy 6 000,00 6 000,00 5 818,32

4210

Sołectwo Sucha-zakup materiałów do 

odnowienia elew. świetlicy wiejskiej i wiaty, 

doposażenie świetlicy 6 402,15 6 402,15 0,00

4210 Sołectwo Wielanowo- zakup butli gazowej 350,00 350,00 0,00

4210 Sołectwo Radusz- ławki do wiaty 900,00 900,00 0,00

4300 Sołectwo Sucha - transport 300,00 300,00 0,00

4360

Sołectwo Sucha - podłączenie internetu do 

budynku świetlicy 2 000,00 2 000,00 0,00

6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej  i placu zabaw 

w Storkowie 16 104,29 16 104,29 12 168,51

6050

Doposażenie sali wiejsckiej i montaż siłowni 

zewn. na placu zabaw w m. Przeradz 20 088,00 20 088,00 5 226,00

6050

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 

w Nosibądach 15 000,00 15 000,00 0,00

6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw 

w Lubogoszczy 22 546,00 22 546,00 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw i przygotowanie 

dokumentacji projektowej siłowni zew. w  

Grzmiącej 14 822,50 14 822,50 738,00

6050

Modernizacja pomieszczenia kuchni w 

świetlicy wiejskiej w Grzmiącej wraz z jej 

doposażeniem 25 000,00 25 000,00 0,00

6050

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 

i placu zabaw w Wielawinie 20 478,89 20 478,89 6 555,33

6050 Doposażenie siłowni zewn. w Przystawach 9 158,26 9 158,26 738,00

6050

Doposażenie placu zabaw w siłownie zew. w 

Czechach 16 407,80 16 407,80 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw i montaż  siłowni 

zewnętrznej w sołectwie Równe 15 756,22 15 756,22 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw i budowa boiska do 

koszykówki i siatkówki plażowej w Iwinie 17 000,00 17 000,00 1 536,00

6050

Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w 

m. Sławno 13 460,30 13 460,30 2 050,99

6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw 

w Wielanowie 10 650,00 10 650,00 0,00

6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mieszałkach 16 296,12 16 296,12 14 230,48

926 Kultura fizyczna i sport 8 477,04 8 477,04 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210

Sołectwo Grzmiąca- zraszacze, bramki na 

boisko 6 000,00 6 000,00 6 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 477,04 2 477,04 0,00

4210 Słectwo Iwin- turniej w tenisa stołowego 1 853,94 1 853,94 0,00

4210

Sołectwo Godzisław- zawody sportowe dla 

dzieci 623,10 623,10 0,00

390 492,54 390 492,54 88 353,59Razem:



Dział Paragraf
nr 

zadania
plan po zmianach

wykonanie na 

30.06.2022 r.

010 17 000,00 0,00

Infrastruktura wodąciągowa  wsi 17 000,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

22001 17 000,00 0,00

600 4 578 238,14 15 789,00

14 625,00 0,00

6050 14 625,00 0,00

21043 14 625,00 0,00

4 563 613,14 15 789,00

6050 4 563 613,14 15 789,00

20014 1 833 756,00 0,00

21034 2 581 425,00 1 476,00

21035 12 099,00 12 099,00

22002 10 701,00 0,00

22003 10 300,00 0,00

22005
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej dz 212 w soł. Gdaniec - 

fundusz sołecki

13 000,00 2 214,00

22040 102 332,14 0,00

700 2 476 080,00 3 631,29

2 476 080,00 3 631,29

6050 2 445 580,00 0,00

20006 1 209 250,00 0,00

21032 145 000,00 0,00

21036 83 330,00 0,00

22006 20 000,00 0,00

22007 970 000,00 0,00

22008 18 000,00 0,00

30 500,00 3 631,29

6050 30 500,00 3 631,29

22009 20 000,00 486,36

22010 10 500,00 3 144,93

750 157 140,00 6 150,00

149 140,00 6 150,00

6050 10 000,00 0,00

22012 10 000,00 0,00

6057 139 140,00 6 150,00

22013 139 140,00 6 150,00

8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

20041 8 000,00 0,00

754 1 433 687,74 0,00

1 433 687,74 0,00

6050 1 433 687,74 0,00

22014 40 000,00 0,00

22042 1 393 687,74 0,00

801 718 772,00 2 164,00

130 000,00 2 164,00

6050 30 000,00 2 164,00

22045 30 000,00 2 164,00

6060 100 000,00 0,00

22043 Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa Iwin 30 000,00 0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja obietów Zespołu Szkół w Grzmiącej

Modernizacja toalety w piwnicy Urzędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strażnicy w Krosinie - dokumentacja projektowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60013

75412

Urzędy gmin 75023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa chodnika wraz z infrastyrukturą towarzyszącą w ciągu ul. 

Bobolickiej - dokumentacja projektowa

Transport i łączność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60016

Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w m. Sławno poprzez 

wykonanie ciągu pieszo jednego o dł 300m wraz z pętlą autobusową

Cyfrowa Gmina

Utworzenie regionalnego centrum szkoleniowego OSP i MDP - 

szansą na zwiększenie bezpieczeństwa i integrację lokalnej 

społeczności

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

01043

Likwidacja ujęcia wody wód podziemnych studni w Gdańcu

Drogi publiczne gminne

70005

Załacznik Nr 7                                        

do Zarządzenia Nr 52/2022       

Wójta Gminy Grzmiąca                               

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Budowa oświetlenia ulicznego dróg osiedlowych ul Bobolickiej w 

Grzmiącej - dokumentacja projektowa

Wydatki inwestycyjne za I półrocze 2022 roku

Rozdział Treść

Przebudowa drogi gminnaj w miejscowości Mieszałki

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w m. Nosibądy na odcinku 0,134mb na działkach 

400/1 i 400/2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku przedszkola w Grzmiącej - dach, komin

Budowa targowiska z parkingiem i skwem dla mieszkańców 

miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych

Przebudowa ul. Spółdzielczej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą m. Grzmiaca

75095

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Grzmiącej oraz 

zagospodarowanie terenu 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Oznakowanie miejscowości na terenie gminy (Mieszałki, Radusz, 

Czechy, Przystawy, Nosibądy, Przeradz)

Modernizacja mieszkania komunalnego w Krosinie

Wymiana stolarki okiennej budynku w Wielawinie

Pozostała działalność

Budowa ciepłociągu do zasilania przedszkola w Grzmiącej - 

dokumentacja projektowa

Nabycie na mienie gminy zespołu garażowego wraz z budynkiem 

biurowym z częścią gastronomiczną i salą widowiskową

Poprawa efektywności energetycznej budynku wielofunkcyjengo w 

Grzmiącej wraz z jego modernizacją

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80101

70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pod biało-czerwoną

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Ochotnicze straże pożarne



22044 70 000,00 0,00

588 772,00 0,00

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 588 772,00 0,00

22016 588 772,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 352 165,83 35 670,00

1 352 165,83 35 670,00

6050 1 352 165,83 35 670,00

21039 1 352 165,83 35 670,00

900 67 700,00 13 738,00

Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 23 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 23 000,00 13 000,00

22017 13 000,00 13 000,00

22018 10 000,00 0,00

44 700,00 738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 700,00 738,00

22019 13 000,00 0,00

22020 15 000,00 0,00

22021 16 700,00 738,00

921 305 068,38 43 243,31

305 068,38 43 243,31

6050 305 068,38 43 243,31

22022 13 460,30 2 050,99

22023 17 000,00 1 536,00

22024 15 756,22 0,00

22025 14 822,50 738,00

22026 16 407,80 0,00

22027 20 088,00 5 226,00

22028 9 158,26 738,00

22029 22 546,00 0,00

22030 16 104,29 12 168,51

22031 20 478,89 6 555,33

22032 15 000,00 0,00

22033 25 000,00 0,00

22034 12 300,00 0,00

22035 10 000,00 0,00

22036 50 000,00 0,00

22039 16 296,12 14 230,48

22046 10 650,00 0,00

926 35 010,00 14 760,00

Obiekty sportowe 20 250,00 0,00

6050 20 250,00 0,00

22038 20 250,00 0,00

14 760,00 14 760,00

6050 14 760,00 14 760,00

21025 14 760,00 14 760,00

11 140 862,09 135 145,60

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórki sali wiejskiej w 

Krosinie

85295 Pozostała działalność

92109

Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w m. Sławno -fundusz 

soł
Doposażenie placu zabaw i budowa boiska do koszykówki i 

siatkówki plażowej w Iwinie - fundusz soł.

Doposażenie placu zabaw i montaż siłowni zew. Równe - fundusz 

soł.
Doposażenie placu zabaw i przygotowanie dokumentacji projektowej 

siłowni zew. w m. Grzmiąca- fundusz soł.

Doposażenie placu zabaw w siłownię zew. w Czechach- fundusz soł.

Doposażenie sali wiejskiej i montaż siłowni zew. na placu zabaw w 

m. Przeradz - fundusz soł.

Doposażenie siłowni zew. w Przystawach - fundusz soł.

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mieszałkach - fundusz sołecki

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy w Mieszałkach

Oświetlenie placu zabaw w Radomyslu ( projekt, lampa) - fundusz 

soł.

Oświetlenie placu zabaw w Radomyslu ( projekt, lampa) - fundusz 

soł.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Klubu seniora w 

Krosinie wraz z jego modernizacją i zagospodarowaniem terenu

90004

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowychWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja trybuny sportowej na stadionie w Grzmiącej

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Modernizacja piłkochwytów na boisku Orlik oraz budowa siłowni 

plenerowej w Grzmiącej - funusz soł. 2622,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Lubogoszczy - 

fundusz soł.

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Storkowie - fundusz 

soł.

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w 

Wielawinie - fundusz soł.

Oświetlenie dróg w Godzisławiu - fundusz sołecki

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Nosibądach - 

fundusz soł.

92601

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Wielanowie - 

fundusz soł.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy w Czechach

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mieszałkach - fundusz sołecki

Modernizacja pomieszczeia kuchni w świetlicy wiejskiej w Grzmiącej 

wraz z jej doposażeniem - fundusz soł.

Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych

Zakup kosiarki - traktorka do m. Sucha - fundusz sołecki

80195

Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół w Grzmiącej

Pozostała działalność

Granty PGR- wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w 

rozwoju cyfrowym

Doświetlenie miejscowości Krosino -fundusz sołecki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg



  

 

23 

 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 
 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca w I półroczu 2022 roku 
 

 

 

Lp. 

 

 

Treść 

 

plan 

 

wykonanie 

1 2 4 5 

 

I 

 

Przychody ogółem: 

 

 

4.726.636,42 

 

6.411.501,77 

 

 

 

1 

 

 

 

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

 

 

1.180.225,47 

 

1.180.225,47 

2 

 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

 

2.437.750,95 2.437.750,95 

 

3 

 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o finansach publicznych 
1.108.660,00 2.793.525,35 

 

II 

 

Rozchody ogółem: 

 

 

1.270.597,00 

 

385.294,00 

 

1 

 

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

 

1.270.597,00 

 

385.294,00 

 

 



Dział Paragraf plan wykonanie

436 358,00   235 680,00

2480 190 680,00

Załącznik Nr 9                                           

do Zarządzenia Nr 52/2022                                         

Wójta Gminy Grzmiąca                                              

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Dotacja podmiotowa dla Samorządowej 

Instytucji Kultury pn. "Gminna Biblioteka 

Publiczna w Grzmiącej"

381 358,00   

Rozdział Nazwa instytucji

Dotacja celowa na wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej
55 000,00   45 000,00

Razem:

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Grzmiąca w I półroczu 2022 roku

926 92605 2360

921 92116



Dział Paragraf Plan Wykonanie

756 71 222,48 66 378,26

71 222,48 66 378,26

0480 54 143,56 49 299,34

0270 17 078,92 17 078,92

851 107 391,29   39 650,40   

3 000,00   0,00   

4210 1 500,00   0,00   

4300 1 500,00   0,00   

104 391,29   39 650,40   

2360 3 500,00   3 500,00   

4010 19 625,20   8 925,24   

4040 913,15   913,15   

4110 6 910,86   2 419,32   

4120 930,82   315,57   

4170 40 778,26   15 324,44   

4210 5 333,00   312,99   

4220 6 000,00   1 754,26   

4280 5 400,00   378,00   

4300 13 000,00   5 355,00   

4610 1 000,00   452,43   

4700 1 000,00   0,00   

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                                                                       

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku poz. 1119 z późn. zm) za I półrocze 2022 

roku

Załacznik Nr 10                                                                 

do Zarządzenia Nr 52/2022                                  

Wójta Gminy Grzmiąca                                              

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiegoSzkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

DOCHODY

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

75618

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielna w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

proadzącym działalność pożytku publicznego

WYDATKI

Zakup usług pozostałych

85154

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw



Dział Paragraf plan wykonanie

900 1 336 424,60   645 297,78   

1 296 543,00   638 292,94   

0490 1 296 543,00   638 292,94   

39 881,60   7 004,84   

0970 12 145,85   7 004,84   

2460 27 735,75   0,00   

900 1 340 124,60   463 117,88   

1 296 543,00   463 117,88   

4010 34 388,60   17 726,46   

4040 1 790,85   1 790,85   

4110 6 210,91   3 324,10   

4120 875,53   201,78   

4210 3 056,40   799,50   

4260 1 500,00   1 203,19   

4270 1 300,00   0,00   

4300 1 243 756,63   436 681,46   

4410 500,00   48,48   

4440 1 164,08   873,06   

4610 1 000,00   0,00   

4700 1 000,00   469,00   

43 581,60 0,00

4300 43 581,60 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych - usuwanie azbestu i folii 

rolniczych

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 11                                          

do Zarządzenia Nr 52/2022                 

Wójta Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 22 sierpnia  2022 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Rozdział

Zakup materiałów i wyposażenia

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku                                                            

o utrzymaniu czystości i porządu w gminach  (Dz. U. z 2021 roku poz. 888 z późn. zm.) za I pólrocze 2022 roku

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść

DOCHODY

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026

Wpływy z róznych dochodów - usuwanie azbestu i folii 

rolniczych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących - usuwanie azbestu i folii rolniczych



Dział Paragraf plan wykonanie

90 320,16 14 508,83 

900 3 000,00   2 349,75   

3 000,00   2 349,75   

0690 3 000,00   2 349,75

87 320,16   12 159,08   

0970 21 830,04   12 159,08   

2460 65 490,12   0,00   

134 320,16 23 773,45 

010 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

900 117 320,16   23 773,45   

23 000,00   20 390,95   

4220 1 000,00   843,64   

4300 22 000,00   19 547,31   

90026 7 000,00   3 382,50   

4300 7 000,00   3 382,50   

90095 87 320,16   0,00   

4300 87 320,16   0,00

Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych - monitoring składowiska 

odpadów

DOCHODY

Pozostała działalność

90019

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących 

Pozostała działalność

Wpływy z róznych dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki inwestycyjne jednoostek budżetowych - 

likwidacja ujęcia wody wód podziemnych studni w 

Gdańcu

01043

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych - barszcz sosnowskiego

90095

WYDATKI

90013 Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup karmy

Zakup usług pozostałych - usługi weterynaryjne, psy w 

schronisku

Rozdział Treść

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku                                                             

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 roku poz. 1973 z późn. zm.) za I półrocze 2022 rok

Załącznik nr 12                                                          

do Zarządzenia nr 52/2022                            

Wójta Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 22 sierpnia  2022 roku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



Dział Paragraf plan na 2022 rok wykonanie

1 270 832,14 1 270 832,14

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00

6100 0,00 0,00

1 270 832,14 0,00

600 52 332,14   0,00

52 332,14   0,00

6050 52 332,14   0,00

52 332,14   0,00

700 1 218 500,00   0,00   

1 218 500,00   0,00   

6050 1 218 500,00   0,00   

1 178 500,00   0,00   

40 000,00   0,00

0,00   1 270 832,14   

Przygotowanie dokumentacji technicznej budynku 

wielofunkcyjnego w Grzmiącej (RFIL)

Gospodarka mieszkaniowa

70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stan środków obrotowych na 30.06.2022 roku 

WYDATKI

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

75816

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 13                                                     

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Grzmiąca                                                  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                                   

za I półrocze 2022 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

DOCHODY

Stan środków obrotowych na początku roku                                                                                          

(RFIL 92.332,14zł, RFIL PPGR 1.178.500zł)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w m.Nosibądy na odcinku 0,134mb 

(RFIL)

Budowa targowiska wraz z parkingiem i skwerem dla 

mieszkańców miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych 

(RFIL PPGR)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami



Dział Paragraf plan wykonanie

0,00 0,00

5 163 539,00 0,00

600 Transport i łączność 4 007 840,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 007 840,00 0,00

6290 4 007 840,00 0,00

852 1 155 699,00 0,00

1 155 699,00 0,00

6290 1 155 699,00 0,00

5 163 539,00 0,00

600 4 007 840,00   0,00

4 007 840,00   0,00

6050 4 007 840,00   0,00

Przebudowa ul. Spółdzielczej wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Grzmiąca

1 715 742,00   0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mieszałki 2 292 098,00   0,00

852 1 155 699,00   0,00

1 155 699,00   0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 699,00   0,00

1 155 699,00   0,00

0,00   0,00

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 14                                             

do Zarządzenia Nr 52/2021                         

Wjta Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 22 sierpnia 2021 roku

Transport i łączność

DOCHODY

Pozostała działalność

Stan środków obrotowych 01.01.2022 roku

WYDATKI

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł 

Dochody i wydatki Gminy Grzmiąca  za I półrocze 2022 roku z programu Polski Ład

Rozdział Treść

Pomoc społeczna

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł 

85295

60016

Pomoc społeczna

Stan środków obrotowych na 30.06.2022 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Klubu 

Seniora w Krosinie wraz z jego modernizacją i 

zagospodarowaniem terenu

85295 Pozostała działalność



Dział Paragraf plan wykonanie

0,00 0,00

727 912,00 727 912,00

750 Administracja publiczna 139 140,00 139 140,00

Urzędy gmin 139 140,00 139 140,00

6097 139 140,00 139 140,00

801 588 772,00 588 772,00

588 772,00 588 772,00

6097 588 772,00 588 772,00

727 912,00 0,00

750 139 140,00   0,00

139 140,00   0,00

6057 139 140,00   0,00

139 140,00   0,00

801 588 772,00   0,00

588 772,00   0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 772,00   0,00

588 772,00   0,00

0,00   727 912,00

Administracja publiczna

DOCHODY

Pozostała działalność

Stan środków obrotowych 01.01.2022 roku

Stan środków obrotowych na 30.06.2022 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR w rozwoju cyfrowym

Załącznik Nr 15                                            

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wjta Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Cyfrowa Gmina

Oświata i wychowanie

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

80195

WYDATKI

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

75023

Dochody i wydatki środków COVID-19 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa                                                            

na lata 2014-2020 Gminy Grzmiąca  w I półroczu 2022 roku

Rozdział

80195

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

75023 Urzędy gmin

Treść



Dział Rozdział § Treść plan wykonanie

1 100 000,00 1 100 000,00

Dochody 50,00 50,00

851 Ochrona zdrowia 50,00 50,00

85195 Pozostała działalność 50,00 50,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - transport 

na szczepienia

50,00 50,00

Wydatki 1 100 050,00 2 214,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 970 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 970 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Grzmiącej 

oraz zagospodarowanie terenu - rosnąca odporność
970 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 130 000,00 2 164,00

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00 2 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 164,00

Modernizacja toalety w ZS w Grzmiącej- rosnąca 

odporność
30 000,00 2 164,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00

Laboratoria przyszłości - Zespół Szkół w Grzmiącej 70 000,00 0,00

Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa w Iwinie 30 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50,00 50,00

85195 Pozostała działalność 50,00 50,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - transport na 

szczepienia
50,00 50,00

0,00 1 097 836,00

Załącznik nr 16                                   

do Zarządzenia nr 52/2022                                     

Wójta Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z realizacją zadania:                                                          

Laboratoria przyszłości, rosnąca odporność, transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień  przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za I półrocze 2022 roku

Stan środków obrotowych na koniec 30.06.2022 roku                                      

(Laboratoria przyszłości 100.000zł, rosnaca odporność 997.836zł)

Stan środków obrotowych na początek roku                                                                       

(Laboratoria przyszłości 100.000zł, Rosnąca odporność 1.000.000zł)



wykonanie

0,00

149 610,69 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

73 736,69 

Pozostała działalność 73 736,69 

0970

Wpływy z różnych dochodów                                             

- pesel 315,51zł;                                                                       

- zdjęcia 612,75zł;                                                                          

- zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

39.719,05zł;                                                                                            

- świadczenie pieniężne dla podmiotów, w tym osób 

fiz. 25.320,00zł;                                                                               

- materialy budowlane i oświetleniowe 5.952,63zł;              

- wydatki wydatki związane z  zakwaterowaniem ob. 

Ukrainy - zalecenia PPOŻ 1.816,75zł;

73 736,69 

758 Różne rozliczenia 7 106,00 7 106,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 106,00 7 106,00 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - edukacja 

dzieci z Ukrainy zg. z klasyf. MF

7 106,00 7 106,00 

852 Pomoc społeczna 27 140,00

Pozostała działalność 27 140,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - posiłek dla 

dzieci i młodzieży

27 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 628,00 

Pozostała działalność 11 628,00 

0970
Wpływy z różnych dochodów - jednorazowe 

świadczenie w wys. 300zł
11 628,00 

855 Rodzina 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - świadczenia rodzinne 30 000,00

88 525,94 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

72 531,94

Pozostała działalność 72 531,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - pesel 268,80 268,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - pesel 46,71 46,71

3110
Świadczenia społeczne - świadczenie pieniężne dla 

podmiotów, w tym osób fiz. 
25 320,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
18 463,85

25 320,00

18 663,85

DOCHODY

WYDATKI

75495

73 736,69

27 140,00

85295 27 140,00

73 736,69

73 736,69

plan 

0,00

Dochody i wydatki rachunku do obsługi Funduszu Pomocy  w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,              jak i poza nim 

za I półrocze 2022 rok

149 610,69

stan środków obrotowych na początek 2022 roku

75495

27 140,00

149 610,69

11 628,00

73 736,69

30 000,00

73 736,69

11 628,00

30 000,00

30 000,00

85395

85595

11 628,00

Załącznik nr 17                                  

do Zarządzenie nr 52/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca                       

z dnia 22 sierpnia 2022 roku



4210
Zakup materiałów i wyposażenia - materiały 

budowlane i oświetleniowe
5 952,63 5 952,63

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - wydatki związane z  

zakwaterowaniem ob. Ukrainy - zalecenia PPOŻ
1 286,35 1 286,35

4220
Zakup środków żywności - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
15 270,63

4260
Zakup energii - zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia 
4 467,57

4300
Zakup usług pozostałych - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
336,00

4300
Zakup usłu pozostałych - wydatki wydatki związane z  

zakwaterowaniem ob. Ukrainy - zalecenia PPOŻ
530,40

4300 Zakup usług pozostałych - zdjęcia 589,00

801 Oświata i wychowanie 7 106,00

Pozostała działalność 7 106,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - edukacja dzieci 

z Ukrainy
1 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - edukacja dzieci z Ukrainy 145,00

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - edukacja dzieci 

z Ukrainy
5 944,00

852 Pomoc społeczna 1 232,00

Pozostała działalność 1 232,00

3110 Świadczenia społeczne - posiłek dla dzieci i młodzieży 1 232,00

3110 Świadczenia społeczne - zasiłki okresowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - sprawienie pogrzebu 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 400,00

Pozostała działalność 5 400,00

3110
Świadczenia społeczne - jednorazowe świadczenie w 

wys. 300zł
5 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - jednorazowe 

świadczenie w wys. 300zł
0,00

855 Rodzina 2 256,00 

Pozostała działalność 2 256,00 

3110 Świadczenia społeczne - świadczenia rodzinne 2 256,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - świadczenia 

rodzinne
0,00 

61 084,75

59 880,00

1 204,75

stan środków przekazanych na realizację zadań do GOPS na 30.06.2022r.

16 251,63

530,40

4 467,57

336,00

stan środków obrotowych na 30.06.2022 roku

9 340,00

27 140,00

11 628,00

85395 11 628,00

612,75

27 140,00

900,00

11 400,00

228,00

30 000,00

85595 30 000,00

85295

29 100,00

0,00

7 106,00

stan środków na rachunku gminy na 30.06.2022r.

13 000,00

4 800,00

5 944,00

80195

1 017,00

145,00

7 106,00


	Zarządzenie Nr 52_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4
	załącznik nr 5
	załącznik nr 6
	Załącznik Nr 7
	załącznik nr 8
	załącznik Nr 9
	załącznik nr 10
	załącznik nr 11
	załącznik nr 12
	załącznik nr 13
	załącznik nr 14
	załącznik Nr 15
	załącznik nr 16
	załącznik nr 17

